¶ Itē Episto

Epistola Euticiani pape.

Fo. XLVII.

Item epistola Euticiani pape vniuersis ep̄is p Cīcīlā cōstitutis directa.

Dilectissimis fratribus vniuersis ep̄is p Cīcīlā cōstitutis Euticianus, Benedictus A deus & pater dñi nostri Iesu Ch̄i qui benedixit nos in om̄i benedictōe spiritua li in cōlestibus in Christo, sicut elegit nos in ipso aī mūdi cōstitutionem, vt essemus sancti & immaculati in cōspectu eius in charitate, pdestinans nos in adoptionē filior̄ p Iesum Ch̄m in ipsum, secundū propositū voluntatis suæ in laudē gloriæ gr̄e suæ, in q̄ gratificatus ē nobis in dilecto filio suo in q̄ habemus redēptionē p sanguinē eius remissionem p̄tōr̄, secundū diuitias gratiæ eius q̄ abundauit in nobis, in om̄i sapientia & prudentia, vt notū faceret nobis sacramentū voluntatis suæ secundū bñplacitū eius, qđ proposuit in eo in dispensatōe plenitudinis tēpōr̄ instaurare oīa in Ch̄o, q̄ in cōelis & q̄ in terra sunt in ipso, in quo etiā forte vocati sumus pdestinati scđm in propositum eius, qui oīa operatur secundum cōfīlū voluntatis suæ, vt sumus in laudem & gloriæ eius qui ante sperauimus in Ch̄o, in quo & vos cum audis̄tis verbum veritatis euāgelium salutis v̄r̄e in quo & credentes signati estis spiritu promissōis scđo, qui est pignus h̄ereditatis n̄r̄e in redēptionē acquisitōis in laudē gloriæ ipsius. Propterea & ego audiēs fidē vestrā in dño Iesu Ch̄o & dilectionē in om̄es sanctos nō cesso gratias agens pro vobis memorīa v̄ri faciens in oratōibus meis, vt deus dñi n̄r̄ Iesu Ch̄i pater gloriæ det vobis sp̄m sapientiæ & reuelatiōis in agnitionē eius illuminatos oculos cordi v̄fi, vt sc̄iat q̄ sit spes vocatōis eius, & q̄ diuitiæ gloriæ h̄ereditatis eius in scđo, & q̄ sit sup̄eminens magnitudo virtutis eius in nos, qui credidimus scđm opatōem potentie virtutis eius quā opatus est in Ch̄o suscitā illū a mortuis, & cōstituens ad dexterā suā in cōlestibus sup̄ oēm principatū, & potestatē, & virtutē, & dñatōem, & om̄e nomen quod noīatur nō solū in hoc seculo sed in futuro. Et oīa subiec̄it sub pedibus eius, & ip̄m dedit caput sup̄ oēm q̄ est corpus eius & plenitudo eius qui oīa in om̄ibus adimplētur. Et vos cū essetis mortui delictis & p̄tōis v̄ris, in quibus aliquā ambulastis scđm seculū mundi huius, scđm p̄cīpēm p̄tāis aeris huius, sp̄ritus qui nunc opatur in filiis diffidentie, in quibus & nos aliquā cōuersati sumus in desiderijs carnis nostræ facientes voluntatem carnis & cogitationū, & eramus natura filiij ire sicut & ceteri. Modo fratres quia ex filiis ire sua gr̄a & gratuita miseratōe fecit nos deus filios suos, & nos qui digni serui non eramus nullis meritis p̄cedentibus, sed sua